JAniCA理事会 議事録                            2019/02/28

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2019年 2月 28日）

資料３ (非公開)

資料４ (非公開)

資料５ デジタル作画セミナー＆関西 JAniCA交流会報告 20190228

資料６ 実態調査 予実状況

資料７ 「アニメ制作者たちの方法」案内

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、井上、笹木、徳野、ヤマサキ、吉本、桶田、大坪

欠席：なし

オブザーバー：金田麗奈(住友生命)

０．オブザーバーのヒアリング

①金田さまから自己紹介、住友生命の提供するサービ

スの説明などが行われた。

１．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【報告】MANGAナショナル・センター法案

①桶田監事から報告が行われた

３．【検討】(非公開) (資料３～４)

４．【検討】(非公開)

５．【報告】アニメ業界結婚出産育児経験共有会

①入江代表から報告が行われた。

６．【報告】デジタルセミナー＆交流会 (資料５)

①吉本理事から報告が行われた。

７．【報告】実態調査２０１９ (資料６)

①大坪事務局長から報告が行われた。

８．【報告】ＡＣＴＦ

①大坪事務局長から報告が行われた。

９．【検討】フリーランス協会

①大坪事務局長から提案が行われた。

②(非公開)

③(非公開)

１０．事務作業

①メルマガで「アニメ制作者たちの方法」発行告知を

行う。

１１．次回日程

①2019年 3月 27日(水)18時 30分～

以上